Протокол №1
рассмотрения заявлений о заключении договора оказания услуги по сносу аварийных домов на безвозмездной основе

10 апреля 2018 г.
1. Основание:
Положение о порядке сноса многоквартирных домов, признанных аварийными и подлежащими сносу

2. Заказчик

Администрация Муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области (ИНН - 4705030996, КПП - 470501001).
3. Предмет контракта (контрактов):

Оказание услуги по сносу аварийного дома на безвозмездной основе
Начальная (максимальная) цена контракта (с указанием валюты): не устанавливается.

4. Извещение о проведении открытого конкурса

Извещение о проведении сноса многоквартирных домов, признанных аварийными и подлежащими сносу было размещено на сайте Болшеколпанского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области http://www.kolpany.gatchina.ru/ 27.03.2018 года.
5. Сведения о комиссии

На заседании комиссии по рассмотрению заявлений присутствовали:

Председатель комиссии:
Шалаев Сергей Александрович
Заместитель председателя комиссии:
Никонова Елена Юрьевна
Члены комиссии:

Гузь Наталья Вадимовна
Хребтенко Елена Алексеевна
Кузьмина Екатерина Владимировна
Котельникова Виктория Васильевна
Скорюпина Яна Борисовна
Присутствовали 7 человек из 7. Кворум имеется.
6. Процедура рассмотрения заявлений о заключении договора оказания услуги по сносу аварийных домов на безвозмездной основе
Процедура рассмотрения заявлений о заключении договора оказания услуги по сносу аварийных домов на безвозмездной основе проведена 10.04.2018 в 10:00 (по местному времени) по адресу: Российская Федерация, 188349, Ленинградская обл., Гатчинский р-н, д.Большие Колпаны, ул. 30 лет Победы, д.1а, кабинет №6
В процессе проведения процедуры рассмотрения заявлений велась аудиозапись.

7. Заявления

Все заявления, поступившие на рассмотрение по оказанию услуг по сносу аварийного дома на безвозмездной основе, были зарегистрированы в Журнале регистрации поступления заявлений на участие. (Приложение № 1 к настоящему протоколу, являющееся неотъемлемой частью данного протокола).
8. Результаты рассмотрения заявлений
К сроку подачи заявлений на участие была предоставлена 1 заявка.
9. Решение комиссии

Комиссия рассмотрела заявления на оказание услуги по сносу аварийного дома на безвозмездной основе, и приняла следующие решения:
признать победителем и присвоить первый номер заявке (заявкам) №1:
	Регистр. № заявки
	Наименование (для юридического лица), фамилия, имя, отчество (для физического лица) участника размещения заказа
	Контактная информация
	Решение комиссии

	1
	Индивидуальный предприниматель Грищенко Юрий Сергеевич
	 Ленинградская область,

г. Бокситогорск, д. Бор, д.20, кв.26
	Соответствует

Сведения о решении каждого члена комиссии о соответствии участника приведены в Приложении № 2 к настоящему протоколу (Приложение является неотъемлемой частью данного протокола).

10. Публикация и хранение протокола

Настоящий протокол подлежит размещению на сайте Большеколпанского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области http://www.kolpany.gatchina.ru/ Настоящий протокол подлежит хранению не менее трех лет с даты рассмотрения заявлений.

	___________________________________________/ Шалаев Сергей Александрович /

	___________________________________________/ Никонова Елена Юрьевна /

	___________________________________________/ Гузь Наталья Вадимовна/
___________________________________________/ Хребтенко Елена Алексеевна/

___________________________________________/ Кузьмина Екатерина Владимировна/

	__________________________________________/ Котельникова Виктория Васильевна/

	_________________________________________/ Скорюпина Яна Борисовна/

	Уполномоченный представитель администрации Большеколпанского сельского поселения
	_______________/Бычинина Марина Валентиновна/

                                                          (ФИО)

	(10.04.2018)

 заявлений

	с заявками на участие

ЖУРНАЛ РЕГИСТРАЦИИ ЗАЯВЛЕНИЙ
Оказание услуги по сносу аварийного дома на безвозмездной основе
	№ п/п
	Дата поступления
	Время поступления
	Регистрационный номер
	Форма подачи заявки

	1
	28.03.2018
	10:20
	1
	Бумажный носитель

	с заявками на участие

СВЕДЕНИЯ О РЕШЕНИИ ЧЛЕНОВ КОМИССИИ

Предмет договора: Оказание услуги по сносу аварийного дома на безвозмездной основе
Заявка №1.
Индивидуальный предприниматель Грищенко Юрий Сергеевич
Решение комиссии: Соответствует.
	ФИО члена комиссии
	Сведения о решении члена комиссии
	Причина отказа
	Пояснение

	Шалаев Сергей Александрович
	Соответствует
	-
	-

	Никонова Елена Юрьевна
	Соответствует
	-
	-

	Гузь Наталья Вадимовна
	Соответствует
	-
	-

	Хребтенко Елена Алексеевна
	Соответствует
	-
	-

	Кузьмина Екатерина Владимировна
	Соответствует
	-
	-

	Котельникова Виктория Васильевна
	Соответствует
	-
	-

	Скорюпина Яна Борисовна
	Соответствует
	-
	-